Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

{Bazuar né klasifikimin e Shpenziméve sipas Natyres)

Nr Pérshkrimi i elementéve 2014 2013
1 |Shitjet neto 983,078 515,867
2 |Té ardhura 18 tiera nga veprimtaria e shfrytézimit 636,659
3 |Ndrysh. né invent. prod. gatshme me prodhimit né proces
4 |Materialet € konsumuara (174.261) {116,849)
5 (Kosto e punés {639,348) (625,940)
Pagat e personelit (564 ,000) (558,600}
Shpenzimet pér sigurime shogerore e shéndetésore (75,348) (67,940)
6 [Amortizimet dhe zhvlerésimet
7 |Shpenzime té tjera (228,317) (365,908)
8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4 - 7) (1,041,925} {1,108,697)
9 [Fitimi (humbja) nga vemprimtarité kryesore (1+2+/-3-8) (58.847) 43928
10 [Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontralluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Tg ardhurat dhe shpenzimet financiare - {49)
121.0 T¢ ardh. e shpenz. financ. nga invest 16 tiera financ. afaty;
122 T¢ ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kémbimit (49)
124 T& ardhura dhe shpenzime 1¢ tiera financiare
13 |Tofali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financare - (49)
14 [Fitimi (humbja) para tatimit (8+/-13) (58,847) 43,879
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin {75,848) {14,888)
16 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) (134,695) 28,991
17 |Elementet e pasqyrave té konsoliduara
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